
République  Française
Département  de la Cûrrèze

24-230

4
(-  (-  Ville  de

œTh'ïiille

ARRETE  MUNICIPAL  PORT  ANT  REGLEMENT  ATION  PROVISOIRE

DE  LA  CIRCULATION  DES  VEHICULES

SUR  LA  RUE  FELIX  VIDALIN

LE  MARDI  30 AVRI[  2024

EN  RAISON  DE  TRAV  A[TX

Le  Maire  de  la  ville  de  TULLE,

- Vu  le Code  Général  des  Collectivités  Territoriales  notamment  ses articles  L 2212-1,  L  2212-2,  L  2213-1,

L 2213-2  -

- Vu  le Code  dë  Ia route  notamment  ses articles  R 411-2,  R 411-3,  R 411-4,  R 411-5,  R 411-7,  R 411-8  ;

- Vu  la  demande  présentée  par  PELLOY  Sébastien  responsable  d'équipe  ENEDIS  1933û  Chameyrat,  afin

d'effectuer  des  travaux  de remplacement  du  câble  d'alimentation  électrique  aérien,  au  27 rue  Félix

Vidalin  ;

- Considérant  qu'il  convient,  par  mesure  de  sécurité  de  réglementer  provisoirement  la  ciïculation  des

véhicules  sur  la voie  précitée.

ARRÊTE

ARTICLE-I  : Le  mardi  30 avril  de  8h  à 12h  le demandeur  sera  autorisé  à effectuer  des  travaux

d'alimentation  électrique  aérien  au  27  rue  Félix  Vidalin.

Par  conséquent,  la  circulation  de  tous  véhicules  s'effectuera  en  alternat  manuel  sur  la  rue  Félix  Vidalin

aux  moyens  de  panneaux  klO.

Le  demandeur  devra  également  mettre  en  place  un  balisage  adéquat  en  conformité  avec  la

règlementation  édictée  dans  le manuel  « chef  de  chantier  ».

LIBRE  ACCES  POUR  LES  SERVICES  DE  SECOURS  ET  D'URGENCE

ARTICLE-2  : La  signalisation  réglementaire  appropriée  matérialisant  la  prescription  énoncée  ci avant

sera  mise  en  place  par  le demandeur  sous  contrôle  du  Service  Sécurité  Domaine  Public  de la ville  de

TULLE.

ARTICLE-3  : Ces  dispositions  seront  applicables  dès  la signature  du  présent  arrêté  et  la  mise  en  place

de  la  signalisation  routière.

ARTICLE-4  : Les véhicules  ne respectant  pas  les dispositions  prévues  ci-dessus  seront  considérés

comme  gênants.  Ils  pourront  être  enlevés  et  mis  en  fourrière,  aux  frais  de  leurs  propriétaires.

ARTICLE-5  : Le  présent  arrêté  est  publié  et  affiché  dans  la  commune  de  Tulle.

ARTICLE-6  : Copie  du  présent  arrêté  est  adressé  à : Demandeur  - Services  Techniques  -,Hôtel  de  police

- Presse  -  Smur  - Samu  - Centre  de  Secours  - Tulle  agglo  Service  Transport


